
HELAGO-CZ, s.r.o.
Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Hradci
Králové
oddíl C, vložka 17879
Kladská 1082
500 03 Hradec Králové 3
IČ: 25 96 39 61, DIČ: CZ 25963961
Tel: 495 220 229, 495 220 394
GSM brána: 602 123 096
E-mail: info@helago-cz.cz
Web: http://www.helago-cz.cz

1024879 - Practi-Heparin nácvikový balíček
5 ml a 10 ml lahviček (20×20)

Objednací kód: 4132.1024879

Cena bez DPH 2.300,00 Kč
Cena s DPH 2.783,00 Kč

Parametry

Množstevní jednotka bal



Practi-Heparin nácvikový balíček pro klinický nácvik je unikátní a autentická nácviková pomůcka před skutečnou klinickou praxí, která
poskytuje realistickou simulaci jednoho z léku, u kterých je velmi často chybně vypočítávaná dávka a chybně čtená etiketa. Každý balíček
Practi-Heparin obsahuje dvacet 5 ml lahviček označených jako 50,000 USP/5 ml (10,000 jednotek/ml) a dvacet 10 ml lahviček označených
jako 10,000 USP/10 ml (1,000 jednotek/ml).

Vynikající tréninková pomůcka pro ošetřovatelství, farmaceutickou techniku, EMT a další související zdravotní obory.

Výuka různých dovedností:

Označování sáčků s IV roztokem
Sterilní otevírání lahvičky a manipulace s lahvičkou
Čtení a interpretace lékových štítků
Odstranění vzduchu a nasátí dávky
Výpočet a měření jednotky dávek heparinu

Množství: 40 lahviček

Obsah produktu: Destilovaná voda

NENÍ URČENO PRO POUŽITÍ NA LIDECH ANI ZVÍŘATECH. SLOUŽÍ POUZE K NÁCVIKOVÝM ÚČELŮM.


